FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-012, de 10/08/2020

RESULTADO FINAL

LISTA ORDENADA DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA CONVOCAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE URUÇUÍ-PI nº. 002 de 17/06/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo Simplificado de Uruçuí - PI nº. 002 de 17/06/2020, torna público para conhecimento

dos interessados o Resultado Final – Lista Ordenada dos Candidatos Aprovados para Convocação, nos

seguintes termos:

1. Ressalta-se que a Listagem Anexa, trata-se da Relação dos Candidatos Aprovados tanto na Ampla

Concorrência como para as vagas Reservadas a Pessoa com Deficiência.

2. A Ordenação da Listagem dos Candidatos Aprovados para as Vagas Reservadas a Pessoa com Deficiência

está em Conformidade com o item 3, cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Certame:

www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 10 de agosto de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

200 - Agente de Endemias

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

4

VAGAS

7

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9502572 7583614 SSP PIDOMINGOS PEREIRA DE OLIVEIRA X11,0

2 9501207 3305400 SSP PIMICHELLE RIBEIRO DOS SANTOS LIMA X11,0

3 9501916 29055002005-1 SSP MAIVANETE LINA DE SOUSA FERREIRA X10,0

4 9501746 4399016 Ssp PICARLOS MARTINS X4,0

5 9501231 42.554.203-8 SSP SPANDRÉ HENRIQUE DE SOUZA X0,0

6 9501541 2023465 SSPI PIMAURICIO BATISTA DE LIRA X3,0

7 9502149 0400787820108 Ssp MAHELIEDE DA SILVA ARAÚJO X3,0

8 9502955 3567542 SSP PIJOCEANE LAYANE RODRIGUES DE MOURA X3,0

9 9501215 4951679 DGPC GOMARIA DO ESPIRITO SANTO MATEUS DA SILVA X2,0

10 9501551 2494533 SSP PIGUILHERME GUIMARÃES DA ROCHA X2,0

11 9502653 2412686 SSP PIJOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA X2,0

12 9503382 2933355 ssp PIREGINA CELIA COSTA LIMA X2,0

13 9502882 3.159.453 SSP PINEIDIANE DE SOUSA FERREIRA X2,0

14 9503791 6596139 ssp GORUTH ELIZABETE PEREIRA BARBOSA X2,0

15 9500901 4182469 ssp PIMARCIO RODRIGUES CHAVES X2,0

16 9502611 4.162.599 Secretaria de S PIVICK MARIANA SANTOS ROCHA X2,0

17 9500553 4182621 SSP PIDIEGO MANOEL DA SILVA GUEDES X2,0

18 9502114 3381666  SSP PIHELEN CRISTINA VIANA PIRES X2,0

19 9503102 0418318220113 Ssp MA MAANA LUCIA FERREIRA COELHO X2,0

20 9503234 4127617 SSP DFEDILSON DA SILVA COELHO X2,0

Página 1 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

200 - Agente de Endemias

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

4

VAGAS

7

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

21 9503111 0484184020138 SSP MA MAMANOEL GETÚLIO MOREIRA DE ARAÚJO NETO X2,0

21 CANDIDATOS APROVADOS

202 - Técnico em Enfermagem

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

7

VAGAS

15

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9503188 38069912-6 SSP  SPMARIA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA X14,0

2 9503315 2378546 sspp PIPATRICIA ROCHA DA SILVA SA X14,0

3 9502076 1440794 SSP PILUCILENE FERREIRA BARBOSA X13,0

4 9502513 05876487325 SSP-PI PIGILVANEIDE RODRIGUES DE ALMEIDA X13,0

5 9500537 3422542 SSP  PIMARJORIE MARIA BORGES DA SILVA X12,0

6 9502246 2199244 Ssp PIKRISLAINE KELLY MAGALHÃES BARBOSA X4,0

7 9500316 297099656 ssp SPSAMARA DE ARAUJO SARAIVA X2,0

8 9503714 034201320078 SESP MAANGELICA CRISTINA DA SILVA X2,0

9 9500791 4755176 SSP PIIOLANDA DA ROCHA BATISTA X0,0

10 9500634 2726434 SSP PICRISTIANE FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA X0,0

11 9503498 3577201 SSP PIJOSE MANOEL BATISTA DE LIRA X0,0

12 9501101 3606006 ssp PISAVIO DOS SANTOS ALMEIDA OLIVEIRA X0,0

12 CANDIDATOS APROVADOS

Página 2 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

300 - Assistente Social

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

2

VAGAS

4

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

--

VAGAS

--

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9502661 3233544 ssp PIRAYSSA BELCHIOR DE SOUSA X13,0

2 9503358 1963483 SSP PIVALDA MARIA MIRANDA PIRES DE MORAIS X12,0

3 9500758 2967107 SSP PIJANILO GABRIEL BATISTA SILVA GUIMARÃES X10,0

4 9502581 2643853 SSP PICASSINARA DO NASCIMENTO FREIRE DE ARAUJO X3,5

5 9502751 0214461947 SSP MAANTONIA TORRES CUNHA X3,0

6 9501622 1608453 SSP PIMINEIA ELIAS DE SOUSA X3,0

6 CANDIDATOS APROVADOS

301 - Fisioterapeuta

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

2

VAGAS

4

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

--

VAGAS

--

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9500383 2645945 SSPPI PIGISLEY DA SILVA SANTOS X13,0

2 9502531 3276974 SSP PIANDERSON FRANCO DE PINHO BORGES X13,0

3 9501851 2503562 SSP PIJOAO PAULO PEREIRA AMORIM X12,0

4 9502017 2833634 SSP PICARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA X12,0

5 9502475 3607988 SSPI PIANGELA RIBEIRO ALVES X12,0

6 9502963 8746971 SSP PEMICHAEL ÍTALO PARENTE DE SENA X11,0

7 9500596 11425185 SSP MGSORMANA ALVES GOMES X11,0

7 CANDIDATOS APROVADOS

Página 3 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

303 - Psicólogo

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

4

VAGAS

7

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9500049 2869230 PC PAANA RITA NUNES VIANNA X12,0

2 9500707 2043439 SSP PILAYANE BASTOS DOS SANTOS X12,0

3 9503412 3067563 Ssp PINAGILA RIBEIRO FREITAS X12,0

4 9503366 3485723 SSp SPANDRESSA BARBOSA JÁCOME X10,0

5 9500341 1299 Cbmam AMMARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MARTINS X0,0

6 9500782 388752889 ssp SPSELENIA DE SOUSA ROCHA JIMENEZ X0,0

7 9503013 2578276 SSP PISHEILA MONNISI SANTOS SOUSA X0,0

8 9501118 6618849 PC GOWATILLA OLIVEIRA LIMA X0,0

9 9500367 256240620030 SPC-MA MALIVIA ALVES FERREIRA X0,0

10 9503307 3326360 SSP PIEVA RAYLLA DE SOUSA RIBEIRO COSTA X0,0

11 9502718 3.541-472 SSP PIDARA KACIANE DOS SANTOS CARDOSO X0,0

12 9500332 0175106220019 SSP MADARA SANDES COSTA X0,0

12 CANDIDATOS APROVADOS

304 - Fiscal de Inspeção Sanitária

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

11

VAGAS

23

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

1 9500286 2613261 SSP PIFABIANA CRISTINA BELCHIOR DE SOUSA X13,0

2 9501983 1392503 SSP PIWANDERSON MOTA E SILVA X10,0

3 9500642 0437552120110 SSP MAPRISLA COELHO PONTES X1,5

Página 4 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

304 - Fiscal de Inspeção Sanitária

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

11

VAGAS

23

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

4 9502939 3.624.142 SECRETARIA DE S PIJHENYS MAIKER SANTOS X1,0

5 9501479 2630773 SSP PIRODISNEY ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS X0,0

6 9501011 0438111820111 SSP MASANDRA DE SOUSA PAIVA X1,0

7 9502505 1103949 SSP PIGEORGEA DE MIRANDA VIEIRA X0,0

8 9503439 1.493.458 SSPI PIMARIA DO AMPARO SOARES DOS SANTOS X0,0

9 9503609 1466799 SSP PIEVANDRO DE SOUSA NASCIMENTO X0,0

10 9503676 1890429 SSP PIJACINTO LEAL COSTA X0,0

11 9500146 280532 Ssp TOMARIA PATRÍCIA BARBOSA COSTA X0,0

12 9501533 30195567-0 SSP SPMÁRCIA GALVÃO DA SILVA X0,0

13 9500405 4878386 SSP PILEICIANO COSTA DA SILVA X0,0

14 9500431 0001080414999 SSP MAMARIA SOUSA DA CONCEICAO MENDONCA X0,0

15 9502785 0000840003978 SSP MASUZIANE DE ALBERTINA MONTEIRO SOUZA X0,0

16 9502971 2492633 Ssp PIMARIA DO CARMO ARAÚJO DA SILVA X0,0

17 9500243 2574186 Sspi PIMARIA DAGUIA BRITO CORTEZ X0,0

18 9501568 2494533 SSP PIGUILHERME GUIMARÃES DA ROCHA X0,0

19 9500979 568957635 Ssp SPRONNE DE SOUSA ESTRELA X0,0

20 9502459 2114265 SSP PIPAULO HENRIQUE SANTANA SOUSA X0,0

21 9501908 2503562 SSP PIJOAO PAULO PEREIRA AMORIM X0,0

22 9502645 2412686 SSP PIJOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA X0,0

23 9500421 3.002.935 SS/PI PIROSANIA SARAIVA BRITO X0,0

Página 5 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

304 - Fiscal de Inspeção Sanitária

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

11

VAGAS

23

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

24 9501185 2629912 SSPPI PIJOZIANE ARAUJO SILVA X0,0

25 9500057 027179502004 SSP MAMARCELY SILVA ARAÚJO X0,0

26 9503005 2914789 SSP PIRENATA GEOVANYA MIRANDA DO NASCIMENTO MONTEIRO X0,0

27 9501479 2630773 SSP PIRODISNEY ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS X0,0

28 9502947 2909978 Ssp PICONCEIÇÃO DE MARIA SANTOS RODRIGUES X0,0

29 9503471 3577201 SSP PIJOSE MANOEL BATISTA DE LIRA X0,0

30 9500057 027179502004 SSP MAMARCELY SILVA ARAÚJO X0,0

31 9503544 2874702 SSP PISAYANNE SARAIVA PIRES X0,0

32 9502912 3191348 Ssp PIEVELINE SANTOS RODRIGUES X0,0

33 9501053 017506492001-6 SSP MAANGELA SOUSA ARAUJO X0,0

34 9500091 0174636420010 SSP MALAURA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS X0,0

35 9502981 3.426.210 SSP PIMARCIEL RODRIGUES X0,0

36 9501754 3381666  SSP PIHELEN CRISTINA VIANA PIRES X0,0

37 9500821 0375040420093 SSP MAREISIANE DOS SANTOS GUIMARÃES X0,0

38 9502921 3458569 SSP PI PIMICAELA PEREIRA DA SILVA X0,0

39 9503072 3613696 SSPPI PIYRIS CARLA ALVES DA SILVA X0,0

40 9501142 3497677 SSP-PI PIFABIANA DE SOUSA RIBEIRO X0,0

41 9502521 0401386520104 ssp MAFABRICIO LIMA LEDA X0,0

42 9502289 0446370920129 ssp MAJANAINA SOUSA SILVA GUIMARÃES X0,0

43 9503587 0422242920114 SSP MAMARCIA BEATHRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA X0,0

Página 6 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM ORDENADA PARA CONVOCAÇÃO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

Processo  Seletivo Simplificado

Edital nº 002, de 17/06/2020

304 - Fiscal de Inspeção Sanitária

CARGO

ORD INSC DOCUMENTONOME DEFICIENTE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL DE PONTOS

11

VAGAS

23

CAD RESERVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

DEFICIENTES

44 9501436 3863094 SSP PIDAYANA RENGER X0,0

45 9503031 20078583521 SSP CECARLOS EDUARDO BRAGA MOURA X0,0

46 9500121 3988317 SSP PIADRIELE ALVES WAQUIM X0,0

46 CANDIDATOS APROVADOS

Página 7 de  7 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

Em conformidade com o item 3, Cap. 3 do Edital nº 002 de 17/06/2020